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2004-07-08 PRESSINFORMATION  
 
 
Fiberdata har tillsammans med SHE Bredband utvecklat en ny 
kommunikationsplattform för Sala kommun! 
 
Fiberdata har tecknat avtal med SHE (Sala-Heby Energi Bredband AB) gällande Sala kommuns telefoni. 
Samarbetet mellan SHE och Fiberdata startade redan förra året med DSL och genom nya steg inom telefoni 
fortsätter och förstärks samarbetet. Det totala ordervärdet för projektet är ca 8 miljoner. 
  
Nu adderar man tjänster och förädlar nätet i Sala kommun. Det nya stadsnätet innebär kostnadsbesparingar 
för kommunen och ökad tillgänglighet för kommunens invånare. Den nya lösningen omfattar både data- och 
telekommunikation. Den aktuella beställningen omfattar såväl analog som digital telefoni och IP-telefoni. Med 
så kallad remote extension kan en mobiltelefon bli en anknytning i växeln. I lösningen ingår mobiltelefoni, fast 
telefoni och möjlighet till hemarbetsplatser. Hänvisningssystemet uppgraderas med en talad röstbrevlåda med 
flera nya finesser. Vidare ingår röststyrning och en contact center-lösning. 
  
– Vi satsar nu ytterligare på stadsnätsutbyggnaden i Sala och ger i första omgången kommunen en komplett 
kommunikationsplattform säger Erik Kempff på SHE Bredband. Det är den kommunala förvaltningen och de 
kommunala bolagen som omfattas av denna utbyggnad. I nästa skede har man möjlighet att erbjuda företag 
det senaste inom telefoni. 
  
– Målet för upphandlingen av den nya telefonin för kommunen har varit att finna en framtidssäker, flexibel och 
kostnadseffektiv lösning med alla abonnemang samlade i samma växel. SHE och Fiberdata har tagit ett stort 
ansvar när det gäller förståelsen för kommunens behov av fungerande telefonilösningar inom alla olika 
verksamheter, säger Arne Åkerstedt, administrativ chef vid Sala kommun. 
   
– Den här affären är ytterligare en bekräftelse på Fiberdatas fokusering  inom data- och telekommunikation, 
säger P-O Andersson, koncernchef och vd Thalamus Networks. Sala är ett av de första stadsnäten där man 
skapat en avancerad kommunikationsplattform för att lösa behoven för kommun, företag och privatpersoner 
på ett kostnadseffektivt sätt. Vår kunskap och Alcatels teknologi ger fler människor möjlighet att från hemmet 
kommunicera över IP, både telefoni och data. Denna utveckling gynnar både kommunen och dess innevånare 
genom att stärka kommunens attraktionskraft för inflyttning och nyetablering av företag, avslutar P-O Anders-
son.  
   
  
Om Fiberdata 
Fiberdatas mål är att göra komplicerad kommunikation enkel – idag och för många generationer framöver. Fiberdata använder 
standardteknik, kombinerat med kundunika lösningar och tjänster för data-, tele- och videokommunikation. Det har gjort Fiberdata till en 
värderad och ofta anlitad partner, bland annat i Statskontorsavtalen. Sedan starten 1982 har Fiberdata en stark ställning som 
nätverksleverantör till försvarsmakten, processindustrin, stadsnät samt offentliga och privata verksamheter med höga säkerhetskrav. 
Sedan 2002 ingår företaget i Thalamuskoncernen som indelas i regionerna Norr, Mitt, Sydväst och Norge. Thalamus omsatte 255 Mkr 
under 2003. Fiberdata finns med 130 medarbetare på sjutton orter i Sverige och Norge 
.   
Om Sala Heby Energi Bredband AB  
Sala Heby Energi Bredband AB ingår i SHE-koncernen vars affärsidé är att vara en stor modern och lokalt miljöinriktad energikoncern och 
att vara marknadsledande med huvudprodukterna elnät, elhandel, värme och bredband. 
 
För mer information kontakta 
P-O Andersson, koncernchef och vd Thalamus Networks, 0730-66 74 12, po.andersson@thalamus.se 
Erik Kempff, Bredbandsansvarig SHE, 0224-576 05, 070-600 36 05  erik.kempff@sheab.se 
Kenneth Mårtensson, koncernchef och vd SHE, 0224-576 00, kenneth.martensson@sheab.se 
Arne Åkerstedt, administrativ chef vid Sala kommun, 0224-550 00 
Se www.fiberdata.se för pressmeddelanden och bildarkiv. 
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